
Dz.U./S S194
07/10/2022
550920-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:550920-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Sopot: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 194-550920

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: AQUA-Sopot Sp. z o. o.
Adres pocztowy: ul. Polna 66-68
Miejscowość: Sopot
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-740
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Edyta Ott
E-mail: edyta.ott@aqua-sopot.com.pl 
Tel.:  +48 585554930
Faks:  +48 585554936
Adresy internetowe:
Główny adres: www.aqua-sopot.com.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/aqua-sopot

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/671581
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/671581
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do obiektów AQUA-Sopot Sp. z o.o.
Numer referencyjny: AS/S/22/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:edyta.ott@aqua-sopot.com.pl
www.aqua-sopot.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/aqua-sopot
https://platformazakupowa.pl/transakcja/671581
https://platformazakupowa.pl/transakcja/671581


Dz.U./S S194
07/10/2022
550920-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w modelu giełdowym dla obiektów AQUA-Sopot 
Sp. z o.o. w roku 2023. Wykonawca będzie dostarczał energię elektryczną od 01.01.2023 – 31.12.2023 r. 
Szczegółowe zestawienie punktów poboru energii elektrycznej wraz z szacowanym zapotrzebowaniem na 
energię dla każdego z nich znajduje się w Załączniku nr 1 do SWZ – Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż (dostawa) energii elektrycznej w modelu giełdowym zgodnie z 
obowiązującymi przepisami, w szczególności przepisami rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 4 
maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. 
U. z 2007 r. Nr 3, poz. 623 z późn. zm.) do punktów poboru Zamawiającego. Energia będzie zużywana 
na potrzeby Zamawiającego, który nie jest przedsiębiorstwem energetycznym w rozumieniu ustawy z 10 
kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 1385 z późn. zm.). Prognozowane 
(deklarowane) zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie realizacji zamówienia, tj. od dnia 01.01.2023 do 
dnia 31.12.2023 r. wynosi: 1700 MWh.
Podana wielkość wolumenu energii elektrycznej podana powyżej jest wartością szacowaną na podstawie 
dotychczasowego zużycia i nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń po stronie Wykonawcy. Faktyczna 
ilość pobranej energii elektrycznej wynikać będzie wyłącznie z bieżących potrzeb Zamawiającego i zostanie 
ustalona na podstawie wskazań układów pomiarowo-rozliczeniowych, przy czym Zamawiający wskazuje, iż 
łączne minimalne zużycie energii elektrycznej w okresie realizacji zamówienia wyniesie nie mniej niż 1500 
MWh.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: koszt jednostkowy netto sprzedaży jednej megawatogodziny (MWh) energii 
elektrycznej (KJSEE) / Waga: 100

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S194
07/10/2022
550920-2022-PL

3 / 5

Wykonawca zobowiązany będzie do sprzedaży energii elektrycznej Zamawiającemu począwszy od dnia 
01.01.2023, jednak nie wcześniej niż od dnia skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy 
energii elektrycznej u operatora systemu dystrybucyjnego (OSD), o ile przeprowadzenie takiej procedury będzie 
konieczne.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na obrót 
energią elektryczną zgodnie z ustawą z 10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 poz. 1385 z późn. zm.) potwierdzającą posiadanie uprawnień do wykonywania działalności w zakresie 
obrotu energią elektryczną.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę pod warunkiem 
uwzględnienia projektowanych istotnych postanowień umowy wskazanych przez Zamawiającego
w Załączniku nr 10 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 148-424975

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/10/2022
Czas lokalny: 08:15

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/10/2022
Czas lokalny: 08:20

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:424975-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S194
07/10/2022
550920-2022-PL

4 / 5

Miejsce:
Oferty zostaną odszyfrowane za pomocą platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Komunikacja między zamawiającym a Wykonawcami odbywa się wyłącznie przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, za pośrednictwem elektronicznej platformy zakupowej (dalej: „Platforma"), dostępnej pod 
adresem: platformazakupowa.pl
2. Wymagania techniczne i organizacyjne korzystania z Platformy określa Regulamin Platformy (dostępny 
pod adresem - Platforma Zakupowa). Wykonawca przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego tj. bezpłatnie rejestrując się lub logując (w przypadku posiadania konta w Platformie), akceptuje 
warunki korzystania z Platformy, określone w Regulaminie oraz uznaje go za wiążący.
3.Ofertę sporządza się w języku polskim, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej tj. postaci 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę działającą w imieniu 
Wykonawcy.
4.Szczegółowy sposób sporządzania ofert, oświadczeń, o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, 
podmiotowych środków dowodowych, przedmiotowych środków dowodowych, oraz innych informacji, 
oświadczeń lub dokumentów, przekazywanych w niniejszym postępowaniu określa rozporządzenie Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji 
oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 r. poz. 2452).
5. Oferty, oświadczenia, o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, podmiotowe środki dowodowe, 
w tym oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp, oraz zobowiązania podmiotów 
udostępniających zasoby, o których mowa w art. 118 ust. 3 ustawy Pzp, przedmiotowe środki dowodowe, a 
także pełnomocnictwa, sporządza się w postaci elektronicznej, w formatach danych określonych w przepisach 
wydanych na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 2070) – tj. rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla 
rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2247) – z uwzględnieniem rodzaju przekazywanych 
danych.
6.W postępowaniu zastosowanie znajdują podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz 
art. 109 pkt 1-4 oraz 8-10 ustawy Pzp, a także wynikające z przepisów ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835 z późn. zm.) oraz o których mowa w art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1).
7. Szczegółowe inf. znajdują się w SWZ dostępnej na str. internetowej prowadzonego postępowania pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/671581

VI.4) Procedury odwoławcze

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/671581


Dz.U./S S194
07/10/2022
550920-2022-PL

5 / 5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w ciągu 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
albo 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/10/2022

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

